
平成２７年１０月２日

保護者の皆様

大野城市立大利中学校

P T A 会長 小森 和久

校 長 新荘 悌男

東雲委員長 内田 美香

創立４０周年記念「大利フェア」（道徳の授業参観・東雲祭）の御案内

中秋の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、大野城市では「心の教育」を推進しており、その一環として道徳の授業参観を実施します。

また、「東雲祭」は、ＰＴＡと部活動が協力しあって模擬店を行うことを通して、子どもを中心とした

交流を深めようとする行事です。この道徳授業参観の取組と「東雲祭」とを併せ、創立４０周年記念

「大利フェア」として開催します。また、物品バザー、制服等（制服・カバン等）リサイクル販売も

行いますのでよろしくお願いします。

つきましては、下記のとおり「道徳の授業参観」及び「東雲祭」を開催いたしますので、御多用中

とは存じますが、御参加いただきますよう御案内いたします。

記

１ 期 日 平成２７年１０月３１日（土） ※振替休日 １１月９日（月）

２ 会 場 大野城市立大利中学校

３ 内 容

（１）授業参観（全学級、道徳）

○時 間 １１時００分～１１時５０分

○場 所 各 教 室

（２）東雲祭

① 12時 10分～ 12時 20分 開会セレモニー （ハンドボールコート）

② 12時 20分～ 14時 00分 部活動・げんこつの会模擬店 （駐車場）

物品バザー、制服等リサイクル販売（武道場）

４ 連絡

（１）当日の生徒の昼食について・・・「お弁当の持参」や「模擬店での購入」などは各家庭で判断

してください。しかし、できるだけバザーに御協力ください。なお、模擬店の詳細は、後日、

生徒を通じて伝えます。

（２）当日の生徒下校時刻について・・・「部活動模擬店片付け」等を行いますので、１４時５０分

頃を予定しています。なお、部活動は各部の判断で実施されます。

５ お願い

（１）上履きは各自でお持ちください。

（２）駐車スぺースがありませんので、お車での御来校は御遠慮ください。

（３）当日、自転車も正門からは入れません。グラウンド門（春日高校前から上大利に抜ける道側）

からお入りください。


